
2024 年 2 月 1 日 

 

パソナ・パナソニック ビジネスサービス株式会社  

    代 表 取 締 役 社 長  佐 野  克也 
 

 

社名変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、パソナ・パナソニック  ビジネスサービス株式会社は、   

2024 年 4 月 1 日より、「株式会社パソナ日本総務部」に社名変更することと 

なりました。 

1987 年の会社発足以来、弊社は総務業務と施設管理業務のアウトソーシング

事業をベースにサービスを提供してまいりました。今後は、従来の総務概念を

大きく越えてお客様の事業拡大に寄与すべく精進してまいる所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

◆新 社 名 株式会社パソナ日本総務部 

 

◆代 表 者 代表取締役社長 佐野 克也 

代表取締役副社長 岩月 隆一 

 

◆社 名 変 更 2024 年 4 月 1 日（月） 

 

◆本社所在地 〒540-0031 大阪市中央区北浜東 4 番 33 号 

 

◆ご 連 絡 先 TEL：06-6910-1330 
 


